
Usnesení z 17. schůze rady města konané dne 2.11.1999 

Rada města Uherské Hradiště 

doporučila MZ  

• vzít na vědomí plnění rozpočtu města za období leden až září 1999 

• schválit rozpočet města Uh.Hradiště na rok 2000 

• zrušit usnesení MZ č. 188/XVIII. ze dne 4.11.1997 v bodě 7. souhlas k budoucímu nabytí stavby 
nadzemních parkovacích ploch nad stávajícím parkovištěm u obchodního domu Centrum 

• schválit podle zákona č.83/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č.50/1976 Sb. O územním 
plánování a stavebním řádu, pořízení změny Územního-prostorového plánu městského regionu Uh.Hradiště, 
Staré Město a Kunovice – změna funkčního využití plochy kasáren Armády ČR na zónu B4-městského 
bydlení a zónu OV-občanského vybavení 

• podle Zákona č.83/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 50/1976 Sb., O územním plánování a 
stavebním řádu schválit zadání změny Územního-prostorového plánu městského regionu Uh.Hradiště, Staré 
Město a Kunovice-dostavba sídliště Mojmír II, tj. změnu funkčního využití zóny OV-občanské vybavení na 
zónu obytnou B4-městské bydlení 

• schválit rozpočtovou změnu: přesun 100.000 Kč v rámci § 2140 z pol. 5166 na pol. 5169 k úhradě 
ohňostroje (Silvestr 1999) a doplnění prostředků na § 2140, pol. 5169 ve výši 35.000 Kč z rozpočtové 
rezervy na krytí nákladů spojených s programem a organizačním a bezpečnostním zajištěním akce Silvestr 
1999 

schváli la  

• přechod nájmu nebytových prostor ve II. nadzemním podlaží čp. 1156 (Night club) ve Štěpnicích v 
Uh.Hradišti o výměře 119,80 m2 se všemi právy a povinnostmi plynoucími z nájemní smlouvy na S  
K  

• přechod nájmu části pozemku p.č. 544/193 o výměře 15m2 v k.ú. Uh.Hradiště se všemi právy a 
povinnostmi plynoucími z nájemní smlouvy na  a změnu účelu nájmu na obchodní činnost – 
obuv a textil 

• převod členského podílu v BVD Štěpnice k bytu o velikosti 1+1 v domě čp. 1049 K  P  

• zrušení svého usnesení č.607/43 ze dne 8.4.1997 v bodě 11, týkajícího se pronájmu části pozemku p.č. 
151 v k.ú. Uh.Hradiště firmě Conoco, Czech Republic, s.r.o. 

• podnájem části nebytových prostor v objektu zimního stadionu v Uh.Hradišti za účelem umístění dvou 
mobilních stánků s občerstvením při utkání II. ligy M H  

• ukončení nájemní smlouvy na nebytovou prostoru č.105 ve II. nadzemním podlaží čp. 433 v ul. 
Svatováclavské v Uh.Hradišti s Akademií J.A.Komenského, a to dohodou k 15.11.1999 

• “Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uh.Hradišti” na zimní období 1999/2000 

• navržený program akce Silvestr 1999 

• nájem bytu o velikosti 1+1 v domě na ul. Svatováclavské 943 bez složení kauce s regulovaným nájemným 
pro pracovníka civilní služby na ZŠ Komenského nám. 350 ing.O  S  na dobu určitou, a to od 
16.8.1999 do 16.11.1999 

stanovila  

• zástupce starosty města Květoslava Tichavského a vedoucí odboru vzdělávání a kultury ing.Helenu 
Vajdíkovou odpovědnými osobami za organizační přípravu a průběh akce Silvestr 1999 

neschváli la  

• realizaci zahrádky ve II. nadzemním podlaží objektu č.p. 1156, ul. Štěpnická 

doporučila MZ ke schválení  

• převod části pozemku p.č. 800/2 o výměře cca 19m2 v k.ú. Mařatice manželům R  a J  
K  

• převod části pozemku p.č. 800/2 o výměře cca 23 m2 v k.ú. Mařatice D  K  

• převod částí pozemků p.č. 800/2 a p.č. 884/1 o celkové výměře cca 47 m2 v k.ú. Mařatice J  a M  
 

• převod částí pozemků p.č. 800/2 a p.č. 884/1 o celkové výměře cca 430 m2 v k.ú. Mařatice F u a 
D  L - 

schváli la ke zveřejnění  

• převod pozemku p.č. 475 o výměře 44m2 v k.ú. Míkovice P  T , majiteli přilehlého pozemku 



• převod pozemku st.p.č. 224 o výměře 140 m2 v k.ú. Vésky za účelem realizace stavby rodinného domu 

• pronájem nebytových prostor (kanceláří) o výměře : cca 19 m2; cca 20 m2 a cca 21 m2 (se sociálním 
zařízením) v objektu sportovní haly 

• pronájem nebytové prostory č.105 o výměře 21,60 m2 ve II. nadzemním podlaží objektu č.p. 433 v ul. 
Svatováclavské 

vzala na vědomí  

• návrh přípravy investičních akcí na rok 2000 

• informaci o přípravě akce Silvestr 1999 

• zprávu o činnosti komisí (kontrolní, finanční a pro mládež, výchovu a vzdělávání za III.čtvrtletí 1999 

• kontrolu plnění usnesení za III.čtvrtletí 1999 

navrhla  

• jmenovat ing.Libora Karáska do funkce člena dozorčí rady Nemocnice s poliklinikou v Uh.Hradišti 

jmenovala  

• Evžena Uhera do konkurzní komise na místa ředitelek MŠ Východ a Sady, jako náhradníka RNDr.Janu 
Petrželkovou 

zrušila  

• původní usnesení MR č.270/16 ze dne 19.10.1999 k žádosti ing.O  S  o přehodnocení 
stanoviska MR k pronájmu bytu při MŠ Svatováclavská 943 

 




